

Uzasadnienie

do Autopoprawki Nr 2 projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie miasta Łodzi na 2008 rok w zakresie zadań własnych (projekt nr 22).

Zmiany w planowanych w budżecie miasta Łodzi na 2008 rok wydatkach.

Zwiększa się planowane wydatki w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w wysokości **250.000 zł** z przeznaczeniem zwiększenie planu wynagrodzeń i narzutów od wynagrodzeń w ramach realizacji niżej wymienionych zadań:

- gminnego pn. „Ośrodki adaptacyjne dla dzieci i młodzieży” w wysokości 382 zł
- powiatowego pn. „Placówki opiekuńczo – wychowawcze” w wysokości 115.826 zł
- powiatowego pn. „Publiczne domy pomocy społecznej” w wysokości 133.792 zł.

Zwiększenie planu wynika z podwyższenie od dnia 1 października 2008 r. do 40% dodatku dla pracowników MOPS i jednostek nadzorowanych, za pracę w porze nocnej.

Przewidywane zmiany obejmują 741 pracowników MOPS i jednostek nadzorowanych przez MOPS, pracujących w porze nocnej.

Powyższe wydatki zostaną sfinansowane z dodatków mieszkaniowych zabezpieczonych w Wydziale Świadczeń Socjalnych.

Zmiana Załącznika Nr 9 pn. „Wykaz limitów na wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych oraz na zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich” do uchwały Nr XXIV/504/08 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 9 stycznia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Łodzi na 2008 rok.

Dokonyje się zmiany w zadaniu pn. „Specjalna Strefa Sztuki” realizowanym przez Biuro ds. Realizacji i Nadzoru Inwestycji.

Zmiana WPI związana jest proponowanym przez komisję przetargową wyborem najkorzystniejszej oferty wykonawcy dokumentacji projektowej. Ofertowy koszt opracowania dokumentacji wraz z nadzorem autorskim wynosi 37.000.000 zł. Wobec powyższego

niezbędne środki do planu na rok 2009 dla zadania Specjalna Strefa Sztuki wyniosą 20.500.000 zł, na rok 2010 wyniosą 13.000.000 zł.

Pozostała kwota dotyczyć będzie wydatków z tytułu nadzoru autorskiego realizowanych po 2010 roku.

Ogólna wartość kosztorysowa zadania nie ulega zmianie.